

Det gode skib Havet ApS

Mandelalleen 6
5610 Assens

CVR nr. 39 08 21 95

Årsrapport 2017/18

**Godkendt på generalforsamlingen
den 2019**

Mikael Grønlykke
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
---	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	6
--------------------------	---

Ledelsesberetning.....	7
------------------------	---

Årsregnskab 13. november 2017 - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	8
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	11
------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Det gode skib Havet ApS
Mandelalleen 6
5610 Assens

E-mail: llt@summerbird.dk

CVR-nr.: 39 08 21 95

Regnskabsår: 13. november - 31. december

Bestyrelse

Morten Larsen
Mikael Grønlykke

Direktion

Mikael Grønlykke

Revisor

VH Revision
Registrerede Revisorer ApS
Børstenbindervej 12B
5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med maritimt charter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 udviser et underskud på kr. 849.731 og balancen udviser samlede aktiver for kr. 1.106.105 og en egenkapital på kr. 50.269.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Resultatet for opstartsåret har ikke været tilfredsstillende men som forventet. Der forventes vækst i både top- og bundlinje for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 13. NOVEMBER TIL 31. DECEMBER

2017/18

BRUTTOTAB	-217.753
------------------------	-----------------

1 Personaleomkostninger	-862.555
-------------------------------	----------

DRIFTSRESULTAT	-1.080.308
-----------------------------	-------------------

Andre finansielle indtægter	55
-----------------------------------	----

Andre finansielle omkostninger	-7.826
--------------------------------------	--------

RESULTAT FØR SKAT	-1.088.079
--------------------------------	-------------------

Beregnete skatter	238.348
-------------------------	---------

ÅRETS RESULTAT	-849.731
-----------------------------	-----------------

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overført resultat	-849.731
-------------------------	----------

DISPONERET I ALT	-849.731
-------------------------------	-----------------

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2018
AKTIVER	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.088.348
Tilgodehavender	1.103.956
Likvide beholdninger	2.149
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.106.105
AKTIVER.....	1.106.105

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2018
PASSIVER	
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat.....	269
2 EGENKAPITAL.....	50.269
Kreditinstitutter.....	722.150
Anden gæld.....	333.686
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.055.836
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.055.836
PASSIVER.....	1.106.105
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

2017/18

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	2
Lønninger.....	852.376
Andre omkostninger til social sikring.....	10.179
	<u>862.555</u>

	Primo	Koncerntilskud	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat.....	0	850.000	-849.731	269
	<u>50.000</u>	<u>850.000</u>	<u>-849.731</u>	<u>50.269</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Huslejeforpligtelser:	Ingen
Leasingforpligtelser:	Ingen

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Grønlykke Landbrug ApS, CVR nr. 25 07 85 27, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

27. marts 2019

KJ/LB/1

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikael Grønlykke

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-672458322072
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 16:46:06
Underskrevet med NemID

Mikael Grønlykke

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-672458322072
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 16:46:06
Underskrevet med NemID

Morten Larsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-884237759213
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2019 kl.: 08:23:19
Underskrevet med NemID

Klaus Johansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1077104994762
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 16:55:15
Underskrevet med NemID

Mikael Grønlykke

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-672458322072
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 16:58:32
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5ed96027jkT21846721

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.